est. De me enim ut taceam, ecquis vero hunc Pythagoram, et Platonem, et Aristolem et reliquos ignorat, quanta in vitam bona intulerint? quibus vero nos, tales cum sumus, execrabilis ter et amplius iste Parrhesiades contumeliis adficerit, iam dicam. Cum enim orator, aiunt, esset, relictis iudiciis, et secunda in illis fama, quantum vel vehementiae vel maturitatis in dicendo iphi supppereret, omni, inquam, illo instrumento, ac dicendi copius contra nos collectis, male loqui de nobis non definit, cum praeftigiatores atque impostores appeleret, ac persuas-

ca vitam. Interim παρὰ ex trium Codd.  
auctoritate reponendum eredo, ut etiam  
deinde Catapl. c. 23. ubi haec varitatio παρὰ<sup>1</sup>  
et παρὰ τὸν βίον iterum occurrit. Reiz.

τεῶνας ἀποκαλῶν, τὰ πλήθη δὲ ἀναπεῖθων  
ικαταγελῶν ἡμῶν, καὶ ικαφροιεῖν, ως τὸ μη-  
δέν ὄντων. μᾶλλον δὲ καὶ μισεῖσθαι πρὸς τῶν  
πολλῶν ἥδη πεποίηντες τε ἡμᾶς, καὶ σέ,  
τὴν Φιλοσοφίαν, Φληνάφας, καὶ λῆγες ἀπο-  
καλῶν τὰ σὰ, καὶ τὰ σπεδαιότατα, ὃν ἡμᾶς  
ἐπαίδευσας, ἐπὶ χλευασμῷ διεξιὰν, ως εἴ-  
τεν μὲν ιροτεῖσθαι, καὶ ἐπαινεῖσθαι πρὸς τῶν  
Θεατῶν, ἡμῖς δὲ ὑβρίζεσθαι. Φύσει γὰρ τοιε-  
τόν ἔσιν ὁ πολὺς λεώς, χαίρεσθαι τοῖς ἀποσκό-  
πτεσθαι, καὶ λοιδορεμένοις; καὶ μάλισθ' ὅταν  
τὰ σεμνότατα εἶναι δοκεῖντα διασύρηται· ὥσ-  
τερ ἀμέλει καὶ πάλαι ἔχαγεν Ἀριστοφάνει,  
καὶ Εὐπόλιδι, Σωματηνή τατονὶ ἐπὶ χλευασίᾳ  
παρέχεσθιν ἐπὶ τὴν σκηνὴν, καὶ ιωμαδεῖσιν ἀλ-  
λοκό-

persuadeat multititudini, ut irrideat nos, et, tam-  
quam nihil simus, contemnat. Quin et in o-  
dium iam et nos ipsos et te Philosophiam, ad-  
duxit, nugas ac deliria cum appelleat res tuas,  
et, quae maxime seria nos docuisti, per risum  
et ludibrium enarret, ut ipse quidem plausus  
ferat ac laudes a spectatoribus, nobis vero in-  
sultetur. Tale enim ingenium est vulgi, gau-  
dent irrisoribus et maledicis, praesertim cum  
ea traducuntur, quae videntur augustissima: ut  
nimirum et olim quoque Aristophane gaudie-  
bant, et Eupolide, Socratem hunc nostrum ri-  
sus causa in scenā producentibus, et absurdas  
quas-

λοιότας τινὰς περὶ αὐτῷ οὐμωδίας. καίτοι  
ἐκεῖνοι μὲν καθ' ἐνές ἀνδρὸς ἑτόλυμων τὰ τοιαῦ-  
τα, καὶ ἐν Διονυσίοις ἐφειμένον αὐτὸ δρᾶν  
καὶ τὸ σκῶμμα, μέρος τι ἐδόκει τῆς ἑορτῆς·  
καὶ ὁ Θεὸς ἴσως χαιρεῖ, Φιλόγελώς τις ᾧ.

Ο δέ, τὰς ἀρίστας ξυγιαλῶν, ἐκ πολλῆς Φρον-  
τίσας, καὶ παρασκευασάμενος, καὶ Βλασφη-  
μίας τινὰς ἐς παχὺ βιβλίον ἔγγραψας, μεγά-  
λη τῇ Φωνῇ διαγορεύει οὐκῶς Πλάτων, Πυ-  
θαγόραν, Ἀριστοτέλην τέτον, Χρύσιππον ἐκεῖ-  
νον, ἔμε, καὶ ὅλως ἀπαντας, ἕτε ἑορτῆς ἐφιεί-  
σης, ἕτε ιδίᾳ τι πρὸς ἡμῶν παθών. εἶχε γὰρ  
ἄν τινα συγγινώμην αὐτῷ τὸ πρᾶγμα, εἰ ἀμυ-  
νόμενος, ἀλλὰ μὴ ἀρχων αὐτὸς ἔδρασε. καὶ τὸ  
πάντων

quasdam de illo agentibus fabulas. quamquam  
illi quidem vnum contra virum audebant talia, id-  
que Dionysis, ubi permisum erat hoc facere, cum  
pars quaedam ea solemnitatis videretur. Ac Deus  
ille forte gaudet ludis talibus, qui risus amans lit.

26. At iste conuocatis optimatibus, dū mul-  
tumque conimentatus et paratus, conscripto in  
maledictis quibusdam libro craſſo, magna voce  
male differt Platonem, Pythagoram, Aristote-  
lem hunc, Chrysippum illum, me, et in vni-  
uersum omnes, nec solemnitate pēmittente,  
neque vlla priuatim à nobis laetus iniuria. Ha-  
beret enim sane ea res veniam, si defendens in-  
iurias, non vltro laedens hoc ficeret. Omnium  
vero

πάντων δεινότατον, ὅτι ταῦτα ποιῶν, καὶ ὑπὸ τὸ σὸν ὄνομα, ὡς Φιλοσοφίᾳ, ὑποδύεται· καὶ ὑπελθὼν τὸν διάλογον ἡμέτερον σικέτην ὅντα, τάτῳ ξυναγωνισῆ καὶ ὑποκριτῇ χρῆται καθ' οὐρῶν· ἔτι καὶ Μένιππον ἀναπείσας ἐταῖρος ἡμῶν ἀνδρα ξυγκωμιδεῖν αὐτῷ τὰ πολλά· ἃς μόνος καὶ πάρεστιν, οὐδὲ κατηγορεῖ μενδ' ήμῶν, προδεξ τὸ ιονόν.

'Ανδ' ὁν ἀπάντων ἄξιον ἐστιν αὐτὸν ὑποσχεῖν τὴν δίκην. ή τί γὰρ αὖ εἰπεῖν ἔχοι, τὰ σεμνότατα διασύρων ἐπὶ τοσούτων μαρτύρων; Χρήσιμον γοῦν καὶ πρὸς ἐκείνους τὸ τοιοῦτον, εἰ θεάταιντο αὐτὸν ιολασθέντα, ὡς μηδὲ ἀλλος τις ἔτι καταφρονοί Φιλοσοφίας. ἔπειτα

τόγε

vero indignum maxime illud est, quod haec cum agat, tuum tamen, Philosophia, nomen subit; et conciliato sibi dialogo, familiari nostro, certaminis adiutore actoreque contra nos utitur; qui insuper Menippo persuaserit, nostro sodali, ut comedias frequenter secum agat, qui solus non adest, neque accusat nobiscum, communis causae proditor.

27. Pro quibus rebus omnibus poenas illum subire aequum est. Nisi forte habet quod contradicat, homo res grauissimas tot sub testibus traducens: utile igitur etiam hisce tale supplicium, si puniri istum videant, ne quis alias in posterum Philosophiam contemnat: quandoquidem

τόγε τὴν ἡσυχίαν ἀγειν, καὶ ὑβριζόμενον ἀνέχεσθαι, καὶ μετριότητος, ἀλλ' ἀνανθρίχας, καὶ εὐηθείας εἰκότως ἐν νομίζοιτο. τὰ μὲν γὰρ τελευταῖα, τίνι Φορητά; δις καθάπερ ἀνδράποδα παραγγων ἡμᾶς ἐπὶ τὸ πωλητήριον, καὶ ἡρυκαὶ ἐπισήσας, ἀπημπώλησεν, ὡς Φασι, τοὺς μὲν, ἐπὶ πατῶν, ἐνίους δὲ, μιᾶς Ἀττικῆς· ἐνὶ δ', ὁ πονηρότατος ἔτος, δύ' ὄβολῶν· οἱ παρόντες δ' ἐγέλεν. ἀνδρῶν γὰρ αὐτοί τε ἀνεληλύθαμεν ἀγανακτήσαντες, καὶ σὺ ἀξιόμεν τιμωρήσειν ἡμῖν, τὰ αἰσχυντα ὑβρισμένοις.

A N A. Εὔγε ὦ Διόγενες, ὑπὲρ ἀπάντων καλῶς, ὅπόσα ἔχεις, ἀπαντα εἰρηνας. ΦΙΛ.  
Παύσα-

dem si nunc quiescamus, et feramus iniurias, ea non iam moderatio, sed ignavia et inscitia videatur merito. Ultima enim illa cui tolerabilia? cum mancipientum instar in forum nos productos, praecone constituto, alios, ut narrant, magno, quosdam vero mina Attica; me quidem pessimus duobus obolis, cum risu praesentium, vendidit. Quibus de caussis et ipsi indignabundi in vitam rediimus, et te rogamus, ut vicem nostram vescaris, qui turpissimis contumeliis sumus affecti.